

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Filistinli Mücahitler, Hafif Silah ve Teçhizatlarla Kahramanlık Destanları Yazıyorlar!

Haber:

İşgal ordusu, Pazartesi sabahı düzenlediği ve 8 askerinin yaralandığı, çok sayıda aracının hasar gördüğü, aynı zamanda 5 Filistinlinin şehit edildiği, diğer 91 tanesinin yaralandığı ve yirmi yılı aşkın bir süredir ilk kez savaş uçaklarının kullanımına sahne olan bir operasyonun olduğu askeri operasyonun ardından güçlerini Cenin kentinden (Batı Şeria'nın kuzeyi) geri çekti. (El-Cezire Net, uyarlanmıştır)

Yorum:

Filistin halkı, işgalin küstahlığına ve kibrine karşı kahramanlık destanları yazmaya devam ettiği gibi mücahitlere yönelik tüm tasfiye, zulüm ve tutuklama operasyonlarına rağmen yine de kararlılık açık bir şekilde görülmeye devam ediyor ve her geçen gün Yahudilerin boğazındaki bir diken olduklarını da kanıtlıyorlar. Ayrıca Yahudilerin tüm güçlerini ve yeteneklerini kullanarak onları ortadan kaldırmak ve onlara zarar vermek için yaptıklarına, mücahitler hakkında bilgi vermektan, işgal güçlerinin giriş çıkışlarını kolaylaştırmaktan ve hiç durmak bilmeyen amansız güvenlik koordinasyonundan hiç çekinmeyen Filistin otoritesiyle tüm imkanlarını birleştirmesine rağmen mücahitlerin başarıları ve fedakarlıkları, Yahudi ordusu için büyük bir sıkıntı olmaya devam ediyor.

Bu yüreklere su serpen sahne, samimiyet ve irade olduktan sonra bireylerin ne kadar çok şey yapabileceklerini ve Yahudi varlığının kırılğan ve kağıttan bir kaplan olduğunu izleyen Müslüman ordularını, subaylarını ve liderlerini utandırmaktadır ki Mısırlı kahraman Muhammed Salah'ın olayı çok uzak bir sahne değildir.

Bu sahneler, Filistin ve halkına karşı görevlerini yerine getirmeleri ve nidalara cevap vermek amacıyla derhal harekete geçmeleri ve dünya ve ahiretin izzetine nail olmaları için ümmetin tüm ordu ve subaylarına uyarı mesajları ve acil çağrı niteliğindedir.

Bu sahneler, İslam ümmetinin ve Filistin'in evlatlarının Filistin otoritesi ve güvenlik birimleri ve BAE'nin, Katar'ın, Körfez'in, Suudi Arabistan'ın, Türkiye'nin, Ürdün'ün ve Mısır'ın yöneticileri gibi olmadıklarına... Aksine Filistin halkının ve tüm Müslümanların bir vadide, yöneticilerin ise onlardan uzak başka bir vadide olduklarına dair Yahudi varlığına ve Amerika'ya mesajlar vermektedir. Zira tüm tasfiye, normalleşme ve ihanet hesapları, kahramanların ve mücahitlerin kapısında birbirine karıştı. Önümüzdeki günler sürprizlerle dolu olacağı gibi ümmetin şaşıracağı, hatta Batı'nın ümmetin çöküşünden yeniden kalkınması ve kontrolünü yeniden elde etmesi karşısında şaşkına döneceği günler de gelecektir. Bu ise aziz olan Allah'a hiç de zor değildir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Bahir Salih - Mübarek Toprak (Filistin)